
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPDINA MATULJI 

OŠ „DR. ANDRIJA MOHOROVIČID“ 

MATULJI 

 

KLASA: 003-05/12-01/4 

URBROJ: 2156-25-02-12-1 

MATULJI, 16.01.2012. 

 

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine broj 

172/03,144/10,37/11,77/11.) ravnateljica Osnovne škole „Dr. Andrija Mohorovičid“ Matulji donosi 

 

O D L U K U 

O USTROJU KATALOGA INFORMACIJA 

 

1. U Osnovnoj školi „Dr. Andrija Mohorovičid“ Matulji ustrojava se KATALOG INFORMACIJA. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Obveza ustroja Kataloga informacija propisana je člankom 4. stavci 2. i 3. Zakona o pravu na pristup 

informacijama. 

 

Katalog informacija sadrži sistematizirani pregled informacija s opisom sadržaja, namjenom, načinom 

davanja i vremenom ostvarivanja prava na pristup informacijama. 

 

        Ravnatelj: 

        Astrid Krizman, dipl. učitelj 

    


